
Usnesení č.5
ze dne 12.1.2011

Usnesení č. 5
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 12.1. 2011

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
5/64.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

oznámení  o  změnách  v rozpočtu  ke  smlouvě  o  poskytnutí  dotace
z rozpočtu  Regionální  rady   regionu  soudržnosti  Moravskoslezsko  na
projekt  Cyklostezka Hrabová – ulice Mostní (sil.II/478)  dle přílohy č. 1
předloženého materiálu a

souhlasí 

s navrhovanými změnami v rozpočtu.

5/65.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Ostrava-městským
obvodem Hrabová a Turcomm-truck s.r.o., se sídlem U Řeky 859, Ostrava
– Hrabová na poskytnutí peněžitého daru, účelově určeného na pořádání
akce pro děti v měsíci únoru 2011 – divadelní představení, ve výši 4.000,-
Kč a

zmocňuje

starostu k podpisu darovací smlouvy.
z.: Mgr. Naď 
t.: do 28.1.2011

5/66.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

závěr zjišťovacího řízení záměru „Sungwoo Hitech – fáze IV“, zaslaný dne
29.12.2010 odborem životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu
Moravskoslezského  kraje,  podle  zákona  č.  100/2001  Sb.,  o  posuzování
vlivů na životní prostředí, v platném znění. 

5/67.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

projektovou  dokumentaci  pro  územní  řízení  o  umístění  stavby
„SUNGWOO HITECH - Fáze IV“, předloženou společností Tebodin Czech
Republic, s.r.o. dne 7.12.2010 bez připomínek a

souhlasí

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi příslušným stavebním úřadem,

1



Usnesení č.5
ze dne 12.1.2011
tj. odborem stavebně správním Magistrátu města Ostravy a stavebníkem,
tj.  společností  SUNGWOO  HITECH  s.r.o.,  se  sídlem  Na  Rovince  895,
Ostrava-Hrabová, IČ 26869918.

5/68.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

projektovou dokumentaci  pro stavební  povolení  na stavbu „SUNGWOO
HITECH -  Fáze  IV“,  předloženou  společností  Tebodin  Czech  Republic,
s.r.o. dne 6.1.2011 bez připomínek. 

5/69.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

oznámení  odboru  životního  prostředí  a  zemědělství  Krajského  úřadu
Moravskoslezského kraje o zahájení zjišťovacího řízení záměru  „CTPark
Ostrava  Hrabová  –  objekt  O1.1  –  změna  užívání  stavby  (Centillion)“
oznamovatele  CTP  Invest,  spol.  s r.o.,  dle zákona  č.  100/2001  Sb.,  o
posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění a 

nemá námitek 

k předloženému záměru stavby.

5/70.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

projektovou  dokumentaci  pro  stavební  povolení  „Přístavba  autocentra
Mazda“  na  pozemcích  parc.č.  141,  190/30  a  190/119,  ul.  Krmelínská
748/9 v k.ú. Hrabová, předloženou společností AUTOLAROS SPEED s.r.o.
dne 16.12.2010 bez připomínek a

rozhodla

na straně třetí osoby o uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 68/10 o změně
stavby  a  umístění  stavby  „Přístavba  autocentra  Mazda“  na  pozemcích
parc.č. 141, 190/30 a 190/119,                   ul. Krmelínská 748/9 v k.ú.
Hrabová, mezi Magistrátem města Ostravy, odborem stavebně správním,
jako  příslušným  stavebním  úřadem  a  stavebníkem  společností
AUTOLAROS SPEED s.r.o.

5/71.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

projektovou dokumentaci stavby „CTPark Ostrava – O3 – změna stavby“,

2



Usnesení č.5
ze dne 12.1.2011
ul.  Na  Rovince     č.p.  875  v k.ú.  Hrabová,  předloženou  Ing.  Josefem
Bromem - inženýring dne 28.12.2010 a

požaduje

posouzení kapacity retenční nádrže. 

5/72.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

oznámení  odboru  životního  prostředí  a  zemědělství  Krajského  úřadu
Moravskoslezského  kraje  o  záměru  „Areál  Jankostav  s.r.o.,  Ostrava  –
Kunčice“, které je zpracováno podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování
vlivů na životní prostředí, v platném znění a 

požaduje

minimalizovat dopravní zátěž na ul. Mostní, Paskovská v k.ú. Hrabová.

5/73.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

návrh jmenovitých akcí pro rok 2011 na opravu a údržbu domovního a
bytového  fondu  v majetku  statutárního  města  Ostravy,  svěřeného
městskému obvodu Hrabová, předložený  r.a.  Petr Mokroš - CITY a

ukládá 

r.a.  Petr  Mokroš  -  City  se  sídlem  Čujkovova  1736/30,  Ostrava-Zábřeh
provedení všech úkonů spojených s plněním plánu.

z: Ing. P. Mokroš
t.: rok 2011

5/74.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na   vypracování  vzorové
projektové  dokumentace  GO vodoinstalace  a  kanalizace  v domu na  ul.
V.Huga, Ostrava-Hrabová a

žádá

r.a. Ing. Petr Mokroš - City se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh
o předložení návrhu uchazečů o veřejnou zakázku.  

z: Ing. P Mokroš

3



Usnesení č.5
ze dne 12.1.2011

t.: do 26.1.2011
5/75.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  vypracování  projektové
dokumentace  k modernizaci  bytu  č.  1  v domu  na  ul.  V.Huga  464/10,
Ostrava-Hrabová a

žádá

r.a. Ing. Petr Mokroš - City se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh
o předložení návrhu uchazečů o veřejnou zakázku.  

z: Ing. P Mokroš
t.: do 26.1.2011

5/76.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  vypracování  projektové
dokumentace  na  GO  plynoinstalace  vč.  zřízení  etážového  topení,  GO
elektroinstalace,  vody  a  kanalizace,  vybudování  koupelny,  výměnu
zařizovacích předmětů, vyvložkování komína bytu č. 5           v domě
Příborská 458/35, Ostrava-Hrabová a

žádá

r.a. Ing. Petr Mokroš – City, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh
o předložení návrhu uchazečů o veřejnou zakázku.  

z: Ing. P Mokroš
t.: do 26.1.2011

5/77.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a) o neprovádění kontroly spalinových cest u plynových spotřebičů Gamat
v domech                 ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených
městskému obvodu Hrabová
b) o zahrnutí  nákladů za čištění  využívaných komínových průduchů do
nákladů spojených s bydlením nájemcům domů ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřených městskému obvodu Hrabová
dle návrhu r.a. CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh a

pověřuje

r.a. Ing. Petr Mokroš – City, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh
k provedení všech úkonů k účtování nákladů.   

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 1.2.2011

5/78.) Rada městského obvodu Hrabová

4



Usnesení č.5
ze dne 12.1.2011

rozhodla

o uzavření smlouvy o ujednání o ceně mezi statutárním městem Ostrava –
městským obvodem Hrabová a společností Dalkia Česká republika a.s., se
sídlem 28.října 3123/152, Ostrava na dodávku a odběr tepla pro rok 2011
pro odběrná místa kulturní středisko Paskovská č. 655/31, byt Paskovská
č.110/46, na dobu určitou do 31.12. 2011 a

schvaluje

diagram na odběr tepla pro odběrná místa – kulturní středisko Paskovská
č.664/31 a byt  Paskovská č.110/46 pro rok 2011 a

zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy o ujednání o ceně.
z.: Mgr.R.Naď
t.: do 21.1. 2011

5/79.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s instalací  schodišťové  plošiny  pro  invalidy  v domě  Příborská  497/18,
Ostrava-Hrabová           na náklady nájemců.

5/80.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

ve  smyslu  §  10  zákona  č.13/1997  Sb.,  o  pozemních  komunikacích,  v
platném znění,                 s připojením pozemků parc.č. 860/9 a 861/38
v k.ú.  Hrabová  k místní  komunikaci  ul.  Mlynářská  na  pozemku parc.č.
2555/1 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřena městskému obvodu Hrabová, panu Radimovi Knauerovi, bytem E.
Krásnohorské 1286/15, Havířov-Podlesí. 

5/81.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na  straně  povinného  o uzavření  smlouvy  o  zřízení  úplatného  věcného
břemene  k částem  pozemků  parc.č.  200/39,  233/18,  233/21,  233/24,
3135/2 a 3135/3 v k. ú. Hrabová, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního
města  Ostravy,  svěřených  do  správy  městskému  obvodu  Hrabová,
v rozsahu  daném  geometrickým  plánem  č.  2198-161/2010  ze  dne
19.4.2010,           ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035, DIČ CZ
24729035 za účelem uložení  a  provozování  kabelového  vedení  v rámci
stavby  „Úprava  TR  Paskov  -  Přívodní  kabelové  vedení  22  kV
pro zónu  lehkého  průmyslu  Hrabová“  v celkové  délce  108  m.  Věcné

5



Usnesení č.5
ze dne 12.1.2011
břemeno se zřizuje        na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve
výši 191.840,- Kč + DPH.

5/82.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na  straně  povinného  o uzavření  smlouvy  o  zřízení  úplatného  věcného
břemene k částem pozemků parc.č. 233/21 a 3135/3 v k. ú. Hrabová, obec
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených do správy
městskému obvodu Hrabová, v rozsahu daném  geometrickým plánem č.
2215-37/2010 ze dne 29.10.2010, ve prospěch společnosti          ČEZ
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, PSČ 405
02,               IČ 24729035, DIČ CZ 24729035 za účelem uložení a
provozování kabelového vedení VN v rámci stavby „OVA Hrabová – Na
Rovince,  CTP“ pro administrativní objekty v průmyslové zóně Hrabová“
v celkové délce 7 m. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou a za
jednorázovou úplatu ve výši 6.800,- Kč + DPH.

5/83.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

informaci,  že  byly  splněny  podmínky  pro  uzavření  smlouvy  o  zřízení
věcného břemene,    které vyplynuly  ze smlouvy o budoucí  smlouvě o
zřízení  věcného  břemene  ze  dne  20.3.2006  k části  pozemku  parc.č.
2582/2,  podél  ul.  Místecká v k.ú.  Hrabová,  pro  umístění
telekomunikačního  vedení  v rámci  stavby  „88-05-077  CTP  Ostrava
Hrabová,  záložní  trasa,  směr  JH“  a  ze  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o
zřízení  věcného  břemene  ze  dne  15.6.2007  k částem pozemků  parc.č.
200/39, 3136/4 a 244/37, ul. Na Rovince v k. ú. Hrabová,             pro
umístění  telekomunikačního  vedení  v rámci  stavby  „88-07-043  CTP
Ostrava Hrabová – dopojení trasy HDPE do multikanálu včetně napojení
objektů“  uzavřených  mezi  statutárním  městem  Ostrava,  městským
obvodem  Hrabová  a  společností  GTS  NOVERA  a.s.,  se  sídlem
Přemyslovská 2845/43, 130 00  Praha 3, IČ 61058904 a

rozhodla

na  straně  povinného  o uzavření  smlouvy  o  zřízení  úplatného  věcného
břemene  k částem  pozemků  parc.č.  200/39,  3136/4,  244/24,  244/25  a
2582/2 v k. ú. Hrabová, obec Ostrava,      ve vlastnictví statutárního města
Ostravy,  svěřených  do  správy  městskému  obvodu  Hrabová,  v rozsahu
daném  geometrickým  plánem  č.  2081-845/2008  ze  dne  10.11.2008,
geometrickým  plánem  č.  2095-894/2008  ze  dne  15.12.2008  a
geometrickým  plánem  č.  2123-564/2009          ze  dne  6.4.2009  ve
prospěch společnosti GTS Czech s.r.o., se sídlem Přemyslovská 2845/43,
130 00  Praha 3 - Žižkov, IČ 28492170, za účelem uložení a provozování
telekomunikačního  vedení  v průmyslové  zóně  Hrabová  v celkové  délce
1128,2  m.  Věcné  břemeno  se  zřizuje        na  dobu  neurčitou  a  za
jednorázovou úplatu ve výši 338.460,- Kč vč. DPH.

6



Usnesení č.5
ze dne 12.1.2011
5/84.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s podáním  žádosti  o  svěření  pozemku  parc.č.  1430/7-ostatní  plocha,  o
výměře 50 m2                    a pozemku parc.č. 983/4-ostatní plocha, o
výměře 888 m2, v k.ú. Hrabová, městskému obvodu Hrabová a 

ukládá

starostovi  předložit  návrh  žádosti  o  svěření  pozemků  na jednání
Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

z.: Mgr. R. Naď
5/85.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr stavby „Novostavba rodinného domu o 1 b.j.  vč.  garáže,  žumpy
(ČOV) a přípojek      na inženýrské sítě, zpevněných ploch a oplocení na
pozemcích parc. č. 1302/1 a 1302/9,        ul. Bělská v k.ú. Hrabová a

souhlasí

s umístěním  vodovodní  přípojky  k navrhované  stavbě  rod.  domu  na
pozemku  parc.č.  1302/9  v k.ú.  Hrabová,  který  je  ve  vlastnictví
statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Hrabová.

5/86.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost manželů Josefa a Marušky Bulínových o odprodej pozemku parc.č.
1087/3-zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 8 m2, který je zastavěn částí
zahradního domku č.ev. 9,                 ul. Na Ščučím 24, vše v k.ú. Hrabová,

souhlasí 

se  záměrem  prodeje  pozemku  parc.č.  1087/3  –  zastavěná  plocha  a
nádvoří, o výměře 8 m2 v k.ú. Hrabová a

ukládá

starostovi  předložit  žádost o prodej pozemku na jednání Zastupitelstva
městského obvodu Hrabová.
                                                                               z.: Mgr. R. Naď
5/87.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí 

se  záměrem  statutárního  města  Ostravy  darovat  pozemky,  které  jsou
součástí silnice I/56 – Místecká, a to pozemky parc.č. 184/5 a 3014/5 a
spoluvlastnické podíly ve výši ½ pozemků parc.č. 3009/2, 3010/2, 3011/3,

7



Usnesení č.5
ze dne 12.1.2011
3018/2 a 3019/2, vše v k.ú. Hrabová, žadateli, jímž je  Ředitelství silnic a
dálnic ČR a 

doporučuje

statutárnímu  město  Ostrava  darovat  rovněž  pozemky  parc.č.  3139/5,
3017/2, 2582/9, 3139/2, 3138/3 a část 3134/7 v k.ú. Hrabová.

5/88.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a/
- oznámení o zahájení kolaudačního řízení spojeného s řízením o změně
stavby a pozvání k ústnímu jednání na stavbu: „Výrobní závod SUNGWOO
–  SO  04  –  Administrativní  budova“  část  –  místnost  č.  128  –  rezerva,
v budově  č.p.  895  ul.  Na  Rovince,  na  pozemku  parc.č.  304/20  v k.ú.
Hrabová
- oznámení o zahájení stavebního řízení na stavbu: „Logistické centrum
HEMAT TRADE OSTRAVA,  a.s.  –  2.  stavba“ –  rekonstrukce stávajícího
dopravního napojení  –  SO 001 Příprava staveniště,  SO 401 Nasvětlení
přechodu, SO 402 Nasvětlení veřejné účelové komunikace, na pozemcích
parc.č. 2618, 2202/1, 2272/1 a 2202/3 v k.ú. Hrabová
- oznámení o zahájení stavebního řízení na stavbu: „Logistické centrum
HEMAT TRADE OSTRAVA,  a.s.  –  2.  stavba“ –  rekonstrukce stávajícího
dopravního  napojení  –  SO  103  Veřejná  účelová  komunikace,  SO  104
Parkoviště  a  plocha  u  prodejny,  na  pozemcích  parc.č.  2618,  2202/1,
2272/1 a 2202/3 v k.ú. Hrabová
- oznámení o zahájení řízení o dodatečném povolení stavby „Přístavba ke
skladové hale, změna účelu užívání skladové haly na výrobní halu včetně
instalace technologie“                    (v projektové dokumentaci nazývané
„BEST   BETA,  a.s.,  Ostrava  –  Hrabová,  adaptace  výrobní  haly  I.“)  na
pozemcích parc.č. 1681/1, 1681/3, 1681/4 a 1680 v k.ú. Hrabová
b/
-  rozhodnutí  č.  49/2010  o  stanovení  zkušebního  provozu  na  stavbu:
„Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu STK č.p. 827, Krmelínská
13,  720  00  Ostrava  -  Hrabová“  původně  na  pozemcích  parc.č.  137  a
190/103 v k.ú. Hrabová 
- rozhodnutí č.53/2010 o umístění stavby a stavební povolení na stavbu:
„Parkovací plocha   ve dvorní části Šídlovecká“ na pozemku parc.č. 800/1
v k.ú. Hrabová
- rozhodnutí č. 54/2010 – přerušení řízení o odstranění stavby: „Přístavba
ke  skladové  hale,  změna  účelu  užívání  skladové  haly  na  výrobní  halu
včetně instalace technologie“                      (v projektové dokumentaci
nazývané „BEST  BETA, a.s., Ostrava – Hrabová, adaptace výrobní haly
I.“) na pozemcích parc.č. 1681/1, 1681/3 v k.ú. Hrabová
-  kolaudační  rozhodnutí  č.  55/2010 –  povolení  změny stavby  a  užívání
dokončené stavby: „Výrobní závod SUNGWOO – SO 04 – Administrativní
budova“  část  –  místnost  č.128  –  rezerva,  v budově  č.  p.  895  ul.  Na
Rovince, na pozemku parc.č. 304/20 v k.ú. Hrabová
- rozhodnutí č. 56/2010 – stavební povolení na stavbu: CTPark Ostrava –
Hrabová,  objekt  O4  –  změna  užívání  části  haly  č.3  –  linka  závěsného

8



Usnesení č.5
ze dne 12.1.2011
zinkování RBM1 v budově č.p. 878, ul. Podnikatelská, na pozemku parc.č.
233/73 v k.ú. Hrabová
- usnesení č. 57/2010 – zastavení řízení na stavbu: Ostrava, Na Hurtě,
DTS, NNk                     na pozemcích parc.č. 1302/6, 1306/1, 1306/3,
1315/1,  1318, 2584/6,  1315/5,  1306/2, 1320/1, 1315/15 a 1315/6 v k.ú.
Hrabová
-  usnesení  č.  58/2010 – přerušení  stavebního řízení  o  povolení  stavby:
„Stavební  úpravy  přístřešku  venkovního  skladu  izolací  –  doplnění
obvodového pláště a elektroinstalace                na pozemcích parc.č.
2043/46 a 2043/72 v průmyslovém areálu na ulici U Řeky v k.ú. Hrabová
a výzva k úpravě projektové dokumentace
- rozhodnutí č. 2/2011 – nařízení odstranění stavby: „Kotce pro psy“ na
pozemku parc.č. 652/9 v k.ú. Hrabová
-  kolaudační  souhlas  o  povoleném  účelu užíváním  stavby:  “CTPark
Ostrava – Hrabová II, objekt O13, ITT EXTENSION v Ostravě – Hrabové“
– část 2.NP administrativa + sanitární zařízení v budově č. pop. 913, ul.
Na Rovince, na pozemcích parc.č. 356/7 a 356/9 v k.ú Hrabová.
- územní souhlas sloučený se souhlasem s provedením ohlášené stavby:
„Hrabová, Qualezem přípojka NN“ na pozemcích parc.č. 2071/1, 2555/1,
2068/29, 2087/9, 2043/67 a 2068/24 v k.ú. Hrabová
-  kolaudační  souhlas  o  povoleném  účelu  užívání  stavby  „Sklad  obalů“
původně na pozemcích parc.č. 2043/25 a 2043/70 v k.ú. Hrabová
c)
-  usnesení  č.  201/10  vydané  odborem  stavebně  správním  MMO  o
zastavení  územního  řízení    o  umístění  stavby  „Zpevněná  plocha  pro
sběrný dvůr OZO, ul. J. Maluchy, Ostrava – Dubina“
-  výzvu  odboru  stavebně  správního  MMO  k vyjádření  k podanému
odvolání proti územnímu rozhodnutí č. 151/10 ze dne 9.11.2010, kterou
dne 25.11.2010 podal městský obvod Hrabová 

5/89.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s návrhem  ředitelky  Mateřské  školy  „Klubíčko“  Ostrava  –  Hrabová,
příspěvková  organizace  k stanovení  místa,  termínu  a  doby  pro  podání
žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2011/2012
v Ostravě – Hrabové.

5/90.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

výjimku počtu dětí ve třídách Mateřské školy, „Klubíčko“, Příborská 28,
Ostrava – Hrabová na 28 dětí/třída pro školní rok 2011/2012 v souladu
s ustanovením §23 zák. zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělání.

9



Usnesení č.5
ze dne 12.1.2011
5/91.) Rada městského obvodu Hrabová

stanoví

plat: 
a) ředitelce  Základní  školy,  Paskovské  46,  Ostrava  –  Hrabová,

příspěvková  organizace   Mgr.  Heleně  Novákové  ve  výši  dle
předloženého návrhu s účinností od 1.1. 2011

b) ředitelce Mateřské školy, „Klubíčko“ Ostrava – Hrabová, Příborská 28,
příspěvková organizace Bc. Alici Strnišťové ve výši dle předloženého
návrhu s účinností od 1.1. 2011 a

zmocňuje

starostu k podpisu platových výměrů.
 z.: Mgr. R. Naď

t.: do 14.1. 2011

TISKOVÉ OPRAVY: 
 A) Usnesení rady č.111/2305.) ze dne 20.10. 2010
Chybný text:
-     souhlasí
b)  s  kácením  2  ks  platanu javorolistého   na  pozemku  parc.č.  841/43,  ve
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Hrabová,
s podmínkou náhradní výsadby.
Správný text:
- souhlasí
b)  s  kácením  2  ks  platanu javorolistého   na  pozemku  parc.č.  841/43,  ve
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Hrabová,
s podmínkou provedení náhradní výsadby                na pozemcích parc.č.767/1,
841/50,  841/60 a  841/61 v k.ú.  Hrabová,  a  to  7ks  višně  kulovité,  1  ks  břízy
ermanovy,  3ks  javoru  kulového  p.  Vladimírem  Bešťákem,  bytem  Na  Hurtě
898/17, Ostrava-Hrabová.
 B) Usnesení rady č.3/27.) ze dne 8.12. 2010 
Chybný text:
- rozhodla
o uzavření Smlouvy o poskytnutí  dotace z rozpočtu Regionální  rady  regionu
soudržnosti Moravskoslezsko …

z.: Mgr. R. Naď
t.: do 31.12.2010

Správný text:
- rozhodla
o uzavření Smlouvy o poskytnutí  dotace z rozpočtu Regionální  rady  regionu
soudržnosti Moravskoslezsko …

z.: Mgr. R. Naď
t.: do 31.1.2011

 C) Usnesení rady č.3/36.) ze dne 8.12. 2010
Chybný text:
- souhlasí
s podnájmem  bytu  č.3,  vel.  2+1,  ul.  Příborská  467/29,  Ostrava-Hrabová
společných  nájemců  bytu  Renáty  a  Kamila  Jančákových,  panu  Stanislavu
Gloskovi na dobu určitou 1 roku,  s účinností            od 15.12.2010, dle důvodové
zprávy a   
Správný text:
- souhlasí

10

http://www.garten.cz/e/cz/636-platan-javorolisty-platanus-hispanica/
http://www.garten.cz/e/cz/636-platan-javorolisty-platanus-hispanica/
http://www.garten.cz/e/cz/636-platan-javorolisty-platanus-hispanica/
http://www.garten.cz/e/cz/636-platan-javorolisty-platanus-hispanica/


Usnesení č.5
ze dne 12.1.2011
s podnájmem  bytu  č.3,  vel.  2+1,  ul.  Příborská  467/29,  Ostrava-Hrabová
společných  nájemců  bytu  Renáty  a  Kamila  Jančákových,  panu  Stanislavu
Gloserovi na dobu určitou 1 roku,  s účinností                 od 15.12.2010, dle
důvodové zprávy a   

11


